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DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIE]

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 270

POSTANOWIENIE NR 115.2.2017
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 9 lutego 2017 r.
w sprawie nadania tytulu profesora

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule
w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r. poz. 882 i 1311) nadaje¢ nizej wymienionym osobom:

I. TYTUL NAUKOWY PROFESORA:

nauk chemicznych

1. dr hab. Marcin Maciej HOFFMANN
2. drhab. Krzysztof SZCZUBIALKA

3. drhab. Anna Mariola ZDZIENNICKA

nauk fizycznych

4.  dr hab. Jerzy Aleksander DAJKA

5 dr hab. Maciej Leszek KOZAK

6.  dr hab. Ewa Mieczystawa POPKO

7 dr hab. Andrzej Stefan WYSMOLEK

nauk humanistycznych

8. dr hab. Seweryn Stanistaw BLANDZI
9.  ks. dr hab. Tadeusz Jozef GUZ

10. dr hab. Andrzej KUDRA

11. dr hab. Mieczystaw Jacek MEJOR

12.  dr hab. Piotr MROZ

13.  dr hab. Jozef PORAYSKI-POMSTA

nauk spolecznych

14. dr hab. Andrzej CZAJOWSKI

15. dr hab. Ewa Elzbieta LES

16. dr hab. Radostaw MARKOWSKI
17.  dr hab. Grzegorz MOTYKA

18. dr hab. Ewa OGRODZKA-MAZUR
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nauk technicznych

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

Janusz Wojciech BUJAK
Marianna Barbara CZAPLICKA
Andrzej Piotr DOBROWOLSKI
Andrzej Benedykt GARBACZ
Beata Joanna HEIMANOWSKA
Dariusz Jozef KOPYCINSKI
Jarostaw MIZERA

Stanistaw Jozef PRUSEK
Dawid TALER

nauk teologicznych

ks. dr hab. Leon NIESCIOR

ks. dr hab. Stefan SZYMIK

ks. dr hab. Jan TURKIEL

ks. dr hab. Marian Wiestaw ZAJAC

28.
29.
30.
31.

sztuk filmowych

32. drhab. Jacek Stefan KOPROWICZ

sztuk plastycznych

33.

dr hab.

Jan Stefan SZCZYPKA

Prezes Rady Ministrow: B. Szydto

II. TYTUL PROFESORA:

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda
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